
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 04 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dziennej stawki czynszu dla  powierzchni zajętych pod 

funkcje reklamowe na nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 2147 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustalam dzienną stawkę czynszu dla 1m
2 

 powierzchni zajętych pod: 

a) funkcje reklamowe, których powierzchnia reklamy nie przekracza 1m2 - 

1,20 zł, 

b) funkcje reklamowe, których powierzchnia reklamy wynosi od 1 m2 do 3 

m2 - 1,60 zł, 

c) funkcje reklamowe, których powierzchnia reklamy wynosi powyżej 3 m2 - 

3,20 zł. 

         2. Do stawek czynszu dolicza się podatek od towarów i usług VAT według 

obowiazujących stawek. 

 

§ 2. Ustalam termin płatności czynszu do 10 dnia każdego  miesiąca, z góry za dany 

miesiąc. 

  

            §3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI  

           

           DANUTA PATKOWSKA 

 

  

 

 


